SỞ GIÁ O DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Quán, ngày 06 tháng 9 năm 2025
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 01

( Từ ngày 08/09 đến ngày 13/09/2025 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách Công việc
lưu ý

     Thứ 2
08/09

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
 + Sau tiết chào cờ GV được phân công dạy HĐTN hội
ý với BGH tại phòng hội đồng.
   Lưu ý : Giờ chào cờ tất cả CB,GVCNV  phải tham
gia, Sau chào cờ GV được phân công HĐTN về lớp
thực hiện tiết dạy.
- Buổi chiều :

+ Khối 10 : Học GDĐP theo TKB.
+  Khối 12 : Học GDTC .

       Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 3
09/09

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :

+ Khối 12 : Học GDĐP theo TKB.
+  Khối 11 : Học GDTC .

Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 4
10/09

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :

+ Khối 11 : Học GDĐP theo TKB.
+  Khối 10 : Học GDTC .

     Toàn
trường

GV được
phân công

     Thứ 5

11/09

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều : Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 12.

Toàn
trường

GV được
phân công

      Thứ 6
 12/09

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
  - Buổi chiều : Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 12.

Toàn
trường

     Thứ 7

13/09

-  Tham gia kiểm tra PCCC khu vực Định Quán.
( Các thành viên có mặt tại điểm kiểm tra trước 7 giờ
00 phút )

Các thành
viên được
phân công

-Thực hiện
dạy và học
sáng chiều
theo TKB.

 - Tăng cường
công tác bồi
dưỡng HSG
khối 12( Thi
vào ngày
08/01).

-  Tham gia
kiểm tra PCCC
khu vực Định
Quán.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Toàn trường thực hiện; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VP.

Lê Văn Hòa

		Lê Văn Hoà
	2025-09-06T09:25:25+0700
	Signer's office
	Lê Văn Hoà
	Signing document

		Trường THPT Định Quán
	2025-09-06T09:34:20+0700
	Signer's office
	Trường THPT Định Quán
	Signing document